

Storm Sorgenfri IVS

Landsdommervej 33 1 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Rudi Sorgenfri Friis Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Storm Sorgenfri IVS
Landsdommervej 33 1 th
2400 København NV

CVR-nr: 38822195

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift og administration af kliniklejemål og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 anses som tilfredsstillende

Periodens resultat blev 833, -. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		160.123	286.269
Personaleomkostninger		-159.055	-214.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-22.439
Resultat af ordinær primær drift		1.068	49.338
Ordinært resultat før skat		1.068	49.338
Skat af årets resultat		-235	-10.854
Årets resultat		833	38.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		833	38.484
I alt		833	38.484

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.486
Andre tilgodehavender		2.200	
Tilgodehavender i alt		2.200	1.486
Likvide beholdninger		172.982	164.228
Omsætningsaktiver i alt		175.182	165.714
Aktiver i alt		175.182	165.714

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Overført resultat		39.317	38.484
Egenkapital i alt		43.317	42.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.865	123.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.865	123.230
Gældsforpligtelser i alt		131.865	123.230
Passiver i alt		175.182	165.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret